Башкортостан  Республикаһы
Ишембай районы
                     муниципаль районы
Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения
           Байгузинский сельсовет
            муниципального района
                Ишимбайский район
           Республики Башкортостан

            К А Р А Р                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «10» января  2019 г.                                                               №  1

с. Кинзебулатово

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 27.03.2014 г. № 7 «О создании      профилактических групп по предупреждению и профилактике пожаров на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

     В связи с изменениями руководящего состава в учреждениях и организациях сельского поселения Байгузинский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ №7 от 27.03.2014 г. «О создании      профилактических групп по предупреждению и профилактике пожаров на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
     1) Состав профилактических групп по СП Байгузинский сельсовет (Приложение №1) изложить  в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование и место нахождения группы
	Состав групп Ф.И.О должность

	1.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет

	Амирханов Ильдус Ринатович
	Глава СП  Байгузинский сельсовет
Председатель КЧС

	2.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Шагиев Нажип Сынтимерович
	Директор ООО «Правда»

	3.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Гиниятуллин Шаймурат Сайфуллович
	Директор
Кинзебулатовской СОШ

	4.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Ярмухаметова Наталья Владимировна
	Управляющий делами администрации СП Байгузинский сельсовет

	5.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Галимова Виктория Марсовна
	Заведующий Кинзебулатовского СДК

	6.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Курбангалеева Алия Ягафаровна
	Художественный руководитель Байгузинского СДК

	7.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Фаткуллина Алия Фанисовна
	Заведующий
Малобаиковского СК

	8.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Кинзебаева Алмира Амировна
	Фельдшер ФАП
 с. Кинзебулатово

	9.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Юсупова Венера Анваровна
	Фельдшер ФАП
 д. Байгузино

	10.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Галимова Эльвира Сабировна
	Ст.воспитательница
дет. садом «Солнышко»

	11.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Юсупова Светлана Рифовна
	Библиотекарь д. Байгузино

	12.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Мухаметшина Светлана Фаниевна
	Библиотекарь с. Кинзебулатово

	13.

	Ишимбаев Иршат Наилевич
	участковый

	14.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Ханнанов Рауф  Минигалеевич

	Водитель пожарной машины

	15.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Шарафутдинов Сабит Шамсутдинович

	Водитель пожарной машины

	16.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Фахретдинов Наил Ринатович

	Водитель пожарной машины

	17.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	[bookmark: _GoBack]Кутлуев Ильшат Тагирович
	Водитель пожарной машины

Глава администрации                                                                   И.Р. Амирханов